PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от ______________                                                 №  ___________   2032203203_______________________________________________

	пгт Мостовской

	О создании межведомственной комиссии по принятию мер, направленных на снижение неформальной занятости в муниципальном образовании Мостовский район

В целях обеспечения межведомственного взаимодействия администрации муниципального образования Мостовский район с управлениями и ведомствами Мостовского района, отделом трудовых отношений, охраны труда и взаимодействия с работодателями, органами внутренних дел, Федеральной миграционной службой, управлением  Пенсионного фонда России территориальных, органом Федеральной налоговой службы, Федеральной службы судебных приставов, Министерства внутренних дел Российской Федерации в Мостовском районе, хозяйствующими субъектами муниципального образования Мостовский район по вопросам организации работы по снижению неформальной занятости п о с т а н о в л я ю:
	1. Создать межведомственную комиссию по принятию мер, направленных на снижение неформальной занятости в муниципальном образовании Мостовский район и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссию по принятию мер, направленных на снижение неформальной в муниципальном образовании Мостовский район (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 8 августа 2016 года № 582 «О создании рабочей группы комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики социальной стабильности в Мостовском районе».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления М.Г. Чеботову.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                          С.В. Ласунов